

Kiroprakt or Trond Mehlum Holding ApS

Kirstens Allé 4, 5250 Odense SV

CVR-nr. 36 42 69 18

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2020

Dirigent:

.....
Trond Mehlum





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Kiropraktor Trond Mehlum Holding ApS
Adresse, postnr., by	Kirstens Allé 4, 5250 Odense SV
CVR-nr.	36 42 69 18
Stiftet	31. oktober 2014
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. maj 2019 - 30. april 2020
E-mail	trondmehlum@gmail.com
Direktion	Trond Mehlum
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje en ideel andel på 50% i Kiropraktorerne Gyrest & Mehlum, Kiropraktisk Klinik I/S. Den nævnte virksomhed driver kiropraktisk klinik.

Kiropraktorerne Gyrest & Mehlum, Kiropraktisk Klinik I/S varetager aflønningen af alle klinikens medarbejdere, bortset fra ledelsen, som aflønnes af ejerselskaberne, herunder af Kiropraktor Trond Mehlum Holding ApS. Ejerselskaberne stiller herefter arbejdskraften til rådighed for interessentskabet.

Strukturen betyder, at de væsentligste indtægter hos Kiropraktor Trond Mehlum Holding ApS består i overskudsandel fra Kiropraktorerne Gyrest & Mehlum, Kiropraktisk Klinik I/S, mens de væsentligste omkostninger udgøres af løn for arbejdskraft, som stilles til rådighed for interessentskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 17.399 kr. efter skat, der af direktionen foreslås disponeret som vist under resultatopgørelsen.

Underskuddet henføres til et fald i indtjeningen hos Kiropraktorerne Gyrest & Mehlum, Kiropraktisk Klinik I/S, der ligesom mange andre danske virksomheder blev ramt af nedlukningen af det danske samfund i marts-april 2020 som følge af COVID-19-pandemien. Klinikens deltagelse i statslige COVID-19-kompensationsordninger har ikke fuldt ud kunne afbøde de økonomiske konsekvenser af nedlukningen.

Begivenheder efter balancedagen

Regnskabsåret 2020/21 startes 1. maj 2020, hvor COVID-19-pandemien stadig raser, hvor patienter fortsat er tilbageholdende med kiropraktorbesøg, og hvor medarbejdere hos den associerede virksomhed Kiropraktorerne Gyrest & Mehlum, Kiropraktisk Klinik I/S stadig er hjemsendt på skift. De offentlige kompensationsordninger bidrager indtil 8. juni 2020 fortsat til dækning af klinikens tab af omsætning, lønninger og faste omkostninger, men dækker ikke fuldt ud.

Der ses på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen en opblomstring af COVID-19-pandemien i det danske samfund. Det er umuligt at spå om udviklingen heri, og om det vil kunne medføre en ny nedlukning af samfundet og virksomhedens aktiviteter.

Ledelsen vurderer, at COVID-19-pandemien ikke udgør en trussel mod virksomhedens fremtidige drift, men at årsregnskabet for det kommende år vil kunne blive påvirket af forholdet.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet hændelser, som har væsentlig betydning for vurderingen af årsregnskabet.

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Eksterne omkostninger	-84.023	-90.755
	Bruttoresultat	-84.023	-90.755
2	Personaleomkostninger	-541.390	-543.230
3	Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	-128.441	-129.483
	Resultat før finansielle poster	-753.854	-763.468
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	757.751	989.847
	Finansielle omkostninger	-20.375	-26.294
	Resultat før skat	-16.478	200.085
4	Skat af årets resultat	-921	-46.111
	Årets resultat	-17.399	153.974
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	110.600	108.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-61.808	8.501
	Overført resultat	-66.191	37.473
		-17.399	153.974

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	1.221.450	1.347.808
		<u>1.221.450</u>	<u>1.347.808</u>
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.083
		<u>0</u>	<u>2.083</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	148.219	210.027
		<u>148.219</u>	<u>210.027</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.369.669</u>	<u>1.559.918</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.369.669</u>	<u>1.559.918</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Anpartskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	148.219	210.027
	Overført resultat	86.679	152.870
	Foreslået udbytte	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>395.498</u>	<u>520.897</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	175.922	175.001
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>175.922</u>	<u>175.001</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	753.204	812.605
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.342	13.924
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.090	8.012
	Anden gæld	16.613	29.479
		<u>798.249</u>	<u>864.020</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>798.249</u>	<u>864.020</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.369.669</u>	<u>1.559.918</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
10 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	50.000	201.526	115.397	105.800	472.723
Overført via resultatdisponering	0	8.501	37.473	108.000	153.974
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Egenkapital 1. maj 2019	50.000	210.027	152.870	108.000	520.897
Overført via resultatdisponering	0	-61.808	-66.191	110.600	-17.399
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Egenkapital 30. april 2020	50.000	148.219	86.679	110.600	395.498

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kiropraktor Trond Mehlum Holding ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder lønsumsafgift og omkostninger til administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill	15 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter selskabets andel af resultat i associerede virksomheder.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renter.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill knyttes til den kiropraktiske klinik, der drives i den associerede virksomhed Kiropraktorerne Gyrest & Mehlum, Kiropraktisk Klinik I/S. Goodwill afskrives lineært over en vurderet økonomisk levetid på 15 år.

Afskrivningsperioden er fastsat under forventning om fortsat deltagelse i den associerede virksomhed i mindst den anførte periode og under forventning om opretholdelse af en samlet patientmasse, der medfører en begrundet forventning om en stabil indtjening i virksomheden i en periode på 15 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til ejerandelen af virksomhedernes indre værdi.

Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., mens det negative beløb indregnes under hensatte forpligtelser i det omfang, selskabet har en retlig og faktisk forpligtelse til at dække underbalancen i den associerede virksomhed.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Likvider

Likvider omfatter indlån i pengeinstitut.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser samt af skattemæssigt underskud til fremførsel.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2019/20	2018/19
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	481.996	483.999
Pensioner	54.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	5.394	5.231
	<u>541.390</u>	<u>543.230</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Vederlag til ledelsen oplyses ikke særskilt med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.		
kr.	2019/20	2018/19
3 Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	126.358	126.358
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.083	3.125
	<u>128.441</u>	<u>129.483</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>921</u>	<u>46.111</u>
	<u>921</u>	<u>46.111</u>

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. maj 2019	1.895.365
Kostpris 30. april 2020	1.895.365
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	547.557
Afskrivninger	126.358
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	673.915
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	1.221.450

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2019	15.625
Kostpris 30. april 2020	15.625
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	13.542
Afskrivninger	2.083
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	15.625
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	0

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>
Kostpris 1. maj 2019	0
Kostpris 30. april 2020	0
Værdireguleringer 1. maj 2019	210.027
Modtagne udlodninger i året	-819.559
Årets andel af virksomhedens resultat	757.751
Værdireguleringer 30. april 2020	148.219
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	148.219

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder					
Kiropraktorerne Gyrst & Mehlum, Kiropraktisk Klinik I/S	I/S	Odense	50,00 %	438.548	1.197.161

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

8 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. de seneste 5 år.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for alle forpligtelser i den associerede virksomhed Kiropraktorerne Gyrest & Mehlum, Kiropraktisk Klinik I/S.

10 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har tegnet livsforsikring på sin direktør. Forsikringen er håndpantset til virksomhedens pengeinstitut.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Trond Arne Mehlum

Direktion

På vegne af: Kiropraktor Trond Mehlum Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-960155442275

IP: 212.55.xxx.xxx

2020-10-12 09:24:34Z

NEM ID 

Trond Arne Mehlum

Dirigent

På vegne af: Kiropraktor Trond Mehlum Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-960155442275

IP: 212.55.xxx.xxx

2020-10-12 09:24:34Z

NEM ID 

Peter Klindt Eilertsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-001622419623

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-10-12 10:44:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 05M8L-07MIG-L7VUX-CVQ3G-TZGDB-X262N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>